

Ekim Seferberliğinde:

## Nahiye müdürleri ve köy öğretmenleri

Ekim seferberliğinde en büyük vazifeyi üzerine alan köylü ise onu irşad edecek ve işlerinde yol gösterecek olanlarda Nahiye Müdürleri ile köy öğretmen veya öğretmenleridir.

Kanaatimizce ekim seferberliğindeki muvaffakiyet, köy öğretmenleriyle nahiye müdürlerinin çalışması, yurd severliği, vazife şinahlığı velhasıl hakiki insanlığı ve Türk-lüğü ile mütenasip olacaktır.

Zira köylü ile her gün, her dakika temas eden onları teşvik ve tergiş eden, onları irşad eden ve en güzel yolu ve müşkilât anlarında en büyük kolaylığı gösteren, tohum tedarikinde, bankadaki muamelelerinde ön ayak olan bu zevattır.

Nahiye Müdürü, Modern Türk köyünde en büyük devlet memuru, sözüne itimad edilen en kuvvetli otoriteyer bir şahıstır.

Hele sempatik, çalşkan ve vazifesini bir zevk mahiyetinde köylünün arasında yapan nahiye müdürleri köylünün nazarında sözü yapılması mecburi olan en muhterem simadır.

Köy öğretmeni ve eğitimci de köyün zekası, köyün dimağı, köyün bilgisi velhasıl köylünün mürididir.

Bir taraftan nahiye müdürünün bulunduğu veya bulunmadığı yerde köy öğretmeni, köy eğitimci el ele vererek yeni vazifeyi bütün kudsiyeti ile telkin ettikleri taktirde Türk köyünün ekim seferberliğinde toprağın bütün kudreti ve kabiliyetini adeta emeceklerine eminiz

Nahiye müdürünün direktifini, öğretmen veya eğitimcinin irşadını banka veznesinde hakikat olduğunu görünce bir yerine iki değil bütün kudreti ile bazasının kuvveti ve öküzlüğünün son takati ile çalışır.

Esasen köy ve köylüyü hepimiz biliyoruz Güler yüz, tatlı dil ve hükümet tarafından gösterilen kolaylık karşısında kendisinden istenilen vazifede onun muvaffak olmaması ve kendisinden beklenenden çok fazlasını vermesi imkânsızdır.

Bu gün sapının kulponu tutan ve göksünü şahikalarından esen sert Anadolu rüzgârına açarak bir taraftan yarık fadimecik türküsünü söyleyen ve bir taraftan da bir tohum daha fazla ekmeği düşünen Mehmedcik tarihindeki şanlı mehmedciktir. Onun elinde zafer den başka ne vü-

## Bay Ruzvelt

diyorki :

Alman ve Japon mitalarizmini mahvedinceye kadar

çarpışacağız

Japonyayı ezeceğiz Sulhu biz yapacağız

Vaşington 24 (a.a.) —

Ruzvelt: Vaşingtonun doğum yıl dönümü münasebetile radyoda bir nutuk söylemiştir. Ruzvelt nutkunda şunları söylemiştir:

Adeta bir nehir gib akmakta olan bir çok istihsalatımız düşmana karşı kati bir üstünlük temin edinceye kadar düşmana nerede bulursak orada darbeler indirmeğe devam edeceğiz. Bu harp mazideki muharebelerden başkadır. Bu harp modern silâhlarıyla değil fakat coğrafya, itibarile başkadır. Bütün denizleri, adaları, havaları yakından alakadar eden bir harptir. Hepimiz inanmalıyız ki bu geniş mesafelerde harp etmeğe mecburuz. Eğer bize her tarafları tavsiye edildiği gibi harp ve ticaret gemilerimizi kendi sularımıza çekerek bu takdirde kuvvet kaynaklarımız birbirinden ayrılır. Bunun neticesi harbin neticesine kati bir amil olacak olan Çine yardım yapılamaz. Biz yardımlarımızın Rusya ve İngiltereye emniyet içinde varmasını temin etmeğe mecburuz. Böyle yapmadığımız taktirde, Türkiye, Suriye, Irak, İran, Mısır ve Süveyş, şimali Afrika ve nihayet bütün Afrikada düşmanın istilasına yardım etmiş oluruz, Rusyaya basra körfezinden yardım ediyoruz. Şayet buralara yardım ve himayeden vaz geçerse Bus taarruzu arızaya uğratılmış olur. Daha şimdiden bir çok Amerikan tayyare ve pilotları harbe girmekte ve pasifikte savaşmaktadır. İnşaat bakımından Japonları geride bırakarak düşmanı kara, deniz ve havada ezeceğiz. Perl Harbur hadisesi ne kadar ciddi olursa olsun

— Sonu ikincide —

out bulur; ancak bu mehmedcigin yüksek kabiliyetine zafer için daha fazla hız verecek olan nahiye müdürleri ile köy öğretmeni ve eğitimci olduğuna emin bulduğumuzdan ekim seferberliğinin isimsiz kahramanlarını kahraman mehmedciklerle birlikte şimdiden selâmlıyoruz.

A. B. C.

## Uzak Doğuda

Bali adasını istilâya teşebbüs

eden Japon filosundan bir gemi kaçabildi

Hava faaliyeti her iki tarafta da şiddetlendi

Batavya 24 (a.a.) — Cenubi pasifik müttefik başkomandanlığının tebliği :

Cenubi pasifik bölgesine bağlı bomba uçakları japonların işgalinde bulunan erazideki uçak meydanlarını bombalamışlardır. Banka boğazında 10 bin tonluk bir düşman gemisine isabet kaydedilmiş ve bir başka gemi de ateşler içinde bırakılmıştır.

Batavya 24 (a.a.) — Felemenk tebliği :

Pazar günü japon hava meydanlarının bir çokları üzerinde hava faaliyeti gösterilmişdir. Düşman uçakları da bir çok hava meydanlarımız üzerinde faaliyet göstermiş isade hasar azdır. Düşmanın 4 tayyaresi düğürmüştür. Uçaklarımızın Paikibanga karşı yaptıkları hücum memnuniyet verici netice almıştır.

Rangon 24 (a.a.) — Britanya hava kuvvetleri faaliyetine devam etmiş üç düşman uçağı düğürmüştür.

Londra 24 (a.a.) — Bir japon kravezörü ile bir muhrip Cava muharebesinde batırılmıştır. Japonların Bali adasının zapti için hareket halindeki filosunun büyük bir kısmı tahribedilmiştir ve hasara uğratılmıştır. Düşmanın ancak bir gemisi kaçabilmiştir.

## Macar genel kurmayı Sofyaya geldi

Sofya 24 (a.a.) — Macar genel kurmayı yanında bazı subaylarla Sofyaya gelmiştir. Burada iki gün kalacaktır.

## Fransız filosu

### Afrikadan Tulona geçirildi

Vaşington 24 (a.a.) — Fransız harp gemilerinin yer değiştirmesi endişe ile karşılanmıştır. Dün kerk zırhlısı Cezayirden Tulona gelmiştir. Amerika hariciye müşteşarı Vels bu yer değiştirmenin büyük bir alaka ile karşılandığını söylemiştir.

### Japon deniz altısı

### Bir Amerikan şehri ni topa tuttu

Nevyork 24 (a.a.) — Amerikanın garp sahilinde Kaliforniyada bir düşman deniz altısı suyun üzerine çıkarak şehre bir miktar mermi atmıştır. İnsanca zayıf ve hasar vaki olmamıştır. Mermilerin çoğu bir tarlaya düşmüştür. Deniz altının hareketi Ruzveltin nutkunu söylediği zaman vukua gelmiştir.

## Ankarada Müessif Hadise

### B. Fon Papan ve refikası yakınında bir bomba patladı

Bir adam parçalandı iki kız yaralandı

Radyo gazetesinden :

Bu gün Ankarada müessif bir hadise vukua gelmiştir. Saat 10.10 geçe Emniyet meydanile Kavaklıdere Atatürk bulvarı üzerinde bir bomba patlamış ve bir adam parçalanmıştır. Bir adamın kucagında sarılı bir paketle geçtiği görülmüştür. Parçalanan adam budur. O sırada oradan geçmekte olan iki genç kız da yaralanmıştır. Hadisenin olduğu yere yaklaşmakta olan ve 10 metre mesafede bulunan Almanyanın Ankara büyük elçisi Fon Papan ve

Cumhurreisimiz ve Başvekilimiz Fon Papanle refikasının hatrını sordular.

refikası bombanın infilâkından yere düşmüşlersede bir şey olmamıştır.

Dahiliye ve Adliye Vekilleri derhal vak'a mahalline gitmişler ve tahkikata başlamışlardır. Reisi Cumhurbaşkususu kalem müdürlerini elçiliğe göndererek hatırlarını

sormuşlardır. Başvekilimizin hususi kalem müdürü ve Hariciye vekili sefarethaneye giderek elçinin batırını sormuşlardır.

Bombanın elçinin yakınında patlamış olması dolayisile tahkikata önemle devam edilmektedir. Bombanın elçinin ve refikasının yakınında patlaması esfle karşılanmıştır. Hadise Ankara ve bütün memlekette derin bir teessürle karşılanmıştır. Daha elim bir netice vermemiş olmasından memnuniyetimizi bildiririz.

## Cavaya karşı Japon tehdidi arttı

### Japonlar Hind denizine çıkmak üzere

Tokyo 24 (a.a.) —

Askerlerin mütalaasına göre Cava Japon kuvvetleri tarafından çevrilmiştir. bundan başka Avustralya ile İngiltere arasındaki yolda keşilmiştir. Nişi nişi gazetesi Hint okyanusuna Japonların girmesine engel kalmadığını yazıyor.

Batavya 24 (a.a.) — Hollanda Hindistanın umumî valisi nutkunda Borneo, Sumatra, Baliden Cavaya Japonların yaklaşmış olduğunu, Cava adasının uzun olması, dolayisile düşmanın bir çok taraflardan atılacağını söylemiş ve fakat donanmanın kuvvetli ve Cavanın kudretli bir ordusuna malik olduğunu sözlerine ilâve ettikten sonra demiştir ki:

Cavanın durumu başkadır. Japonların Holladalılara çok üstün kuvvet çıkarması zordur. Fakat bizi şiddetli muharebeler bekliyor.

### Şark Cephesinde

### Ruslar Smolenske yaklaştılar

Moskova 24 (a.a.) —

Sovyet kıtaları düşmana karşı taarruzi faaliyetlerine devam etmişlerdir. Smolenskin 80 kilo metre şarkında Dorovsk şehri düşmandan geri alınmıştır. Rijev ve Viyazma dahil olmak üzere geniş bir bölge tehdit altına girmiş ve kısıp daraltılmıştır. Dün geceki faaliyet neticesinde 10 meskün yer düşmandan geri alınmış 2500 Alman imha edilmiştir.

## Şehrimizde Mart ayı Ekme karnelerinin tevziine başlandı

Şehrimizde mart ayına mahsus ekme kartlarının tevziine dün deşitahen başlanmıştır. Küçük ve büyükler için karneler en yakın okullarda verilmektedir. Bu suretle izdihamın önüne geçilmiş ve alınan bu tedbir sayesinde işlerin daha kolay ve

şu şekilde başarılmaları temin edilmiştir.

Nüfus cüzdanı olmayıpta ekme kartı alanlar mart ayı için nüfus cüzdanlarını çıkarak onunla müracaat etmeleri lâzım gelmektedir.

### Atina ve Pirede Haftada iki bin kişi ölüyor

Londra 24 (a.a.) — Alman iktisatçıları her hafta Atina ve Pirede en az 2 bin kişinin öldüğünü söyleyorlar. Almanların ideri sürdüğü rakamlar İngilizlerin söylediklerinin 4 mislinden fazladır. Atina bölgesinde Yunan milledî ağılıktan değil fakat az gıdanın verdiği hastalıklardan ölmektedirler. Soğuk ve az gıda yüzünden sarf hastalıklar ateşin bir ormanda yapıldığı gibi yayılıyor.

### Çörçil Staline zafere itimadını bildirdi

Londra, 24 (A.A.) — Çörçil Kızıl ordunun 24 ncü yıl dönümü münasebetile Staline bir tebrik telgrafı çekerek demiştir ki:

Bu müftehir anınızda zatinize ve bütün Sovyet kumandan ve askerlerinize tebrik ve taktirlerimi ve Britanya milledîtinin hayranlık hislerini ve muzaffer olacağımıza imanımızı bildiririm.

### İki Amerikan gemisi batırıldı

Vaşington 24 (a.a.) — Aleksandr ve Hamilton sahil gemileri batmıştır. Ölenleri adedi çok değildir.

### Hayvan hastalıkları

#### Bazı yerlerde koyunlarda hastalık çıktı ve tedbirler alındı

Devlet ziraat işletmeleri kurumunun Tarsustaki çiftliğinde koyunlar arasında çıkmış olan çiçek ve kelebek hastalıkları sönmüştür

Bu çiftlikte koyunlar arasında kıl kurdu hastalığı çıkmıştır. Vilâyet veteriner müdürü B. Hüsameddin Karadağ, stajyer Ekrem ile hastalık mahalline giderek hasta hayvanları tedavi altına almışlardır.

Gülünarın yukarı Köseberli köyünde koyunlar arasında kelebek hastalığı çıkmıştır. Hastalık yerine veteriner gönderilerek hayvanlar tedavi altına alınmış ve ilaçları parasız olarak verilmiştir.

Yine Gülünarın Ovacak nahiyesinde koyunlar arasında hastalık olduğu haber alınmış ve mahalline veteriner gönderilerek lazım gelen tedbir ittihaz olunmuştur. Mersinde bir sürüde çıkmış olan diğer ağırsı hastalığı sönmüştür.

### Stajyer Veterinerler

Veteriner fakültesinin 938, 939 ve 941 seneleri mezunlarından Ziya Çakır, Şükrü İspir ve Ekrem Vural vilâyetimiz stajyer veterinerliklerin tayin edilmişlerdir.



# İçimizde Causus Var!

Büyük devletlerdeki Oasus  
teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN :  
A. B. C.

No. 24

Aldım, okudum. Genç zabıt beni ertesi gün için öğle ve akşam yemeklerine davet ediyor, (sonra askerî kulüpte verilecek baloya gideriz) diyordu.

Bu beni o kadar çok sevindirdi ki... Ertesi akşam her halde en büyüğünden, en küçüğüne kadar bir çok Alman zabıterleriyle tanışacağım.

O gece çok iyi uyuyamadım. Gözümü kapar kapamaz kendimi zabıter arasında görüyorum, onlarla dansediyordum.

Uyanır uyanmaz kuvafüre gittim. Saçlarımı düzelttim. Tuvalerimi hazırladım. Öğle yemeğine, genç zabıtın davet ettiği lokantaya koştum. Beraberce güllüştük, konuştuk, yemek yedik, şarap içtik. Zabıt mütemadiyen bana bakıyor.

— Siz diyordunuz... Ne güzel bir kadınsınız... Hele gözleminizin rengine aşık oldum. Bizim Berlinde sizin kadar güzel kız olamaz. Galiba bu Alsasın havasından... En güzel kızlar oradan çıkıyor.

Yavaş yavaş açılan zabıt beni çok beğendiğini, tam manasiyle aşık olduğunu söyledi ve:

— Akşam eğer kabul ederseniz annem sizi yemeğe davet etmişti.

— Peki... Münasip...

Maksadım zabıtın muhitinde çok iyi ve emniyetli bir isim bırakmaktır. Bunda da muvaffak oldum. Çünkü akşam aile sofrasında genç zabıtın kumandanı bir erkânıharp binbaşısı ile müteakib bir miralay da vardı. Onlara Fransızların aleyhinde pek çok attım, tuttum.

Evimizin getirdiği irattan, Fransızların alçaklığından ve babamı nasıl kurşuna dizdiklerinden uzun uzadıya bahsettim.

Yemekten sonra pansiyonda tuvaletimi giydim. Beraberce kulübe gittik. Kulüpte ancak 15-20 sivil vardı. Bunlar da Hariciyenin ileri memurlarından imiş. Diğerleri zabıterdi. Hemen herkes ailesi ile gelmişti. Biraz sonra bu salonda benden başka benim vaziyetinde olan kimsenin bulunmadığını anladım. Çünkü kadınlar ya anne ve yahut kızkardeşti. Ben de bunların arasına karışmış, mütemadiyen neşeleniyordum.

Fakat...

Askerî kulüpte... Harbin en civevli gününde şarap, şampanya içilirken, dansedilirken mevzuun harpten başka bir şey olmasına imkân var mı?

Fakat içinde işime yarıyacak bir şey yoktu. Ben öyle bir şey istiyordum ki... Bunun iyi ve yahut kötü olan tarafını siz bulup çıkarınız...

— Sonu var —

## Bay Ruzvelt diyor ki:

—Birinciden artan—

fevkalade izam edilmiştir. Burada 2340 kişi ölmüş ve 946 kişide yaralanmıştır. Burada 3 günümüz işe yaramaz hale gelmiştir. Halbuki biz düşmanla kıyaslanıyacak dercede çok tayyare düşürdük.

Şimdi her geçen gün zarfında düşmana ağır zayıflık veriyoruz. Nazi ve Japonların gayreti çini ve Rusyayı ayırmaktır. Ve onları tecriledilmiş bir vaziyete sokmaktır. Ayırmak ve sonra yenmek mühterin tamımı siyasetidir.

Kudretli Çinin, muzaffer ilerleyen Rusyanın, İngiltere Avustralya, Yeni Zelanda Yakınşark ve mihverle mücadele aziminde olan memleketler ve orta, cenubi Amerika birbirinden ayrı düşerse bunun akıbetinin ne olacağını Amerkan milletlerinin idrak etmesi lazımdır.

Eğer bu vaki olursa kahraman Çin milletine yardım gönderemeyiz. Onun bizden yardım görmesi Japon mağlûbiyetinin esasını teşkil eder.

Naziler İngilterenin artık parçalandığını ve Rusların ne deyse teslim olacaklarını iddia etmektedirler. Bu gülünç iddiaları hassas Amerikan milleti ret etmiştir. Tarihin hiç bir

## Teşekkür

Uzun seneler mütebassarı bulunduğum Mersinle o kara günlerde yabancı bir tahakkümün fecaat ve şenatlerinin ne domak olduğunu iyi bilen; Millî bir irade ile onun istiklâli uğrunda Çukurova çevresiyle Toros Şahikalarında irkimize has bir celâdet ve kahramanlıkla şahlanan ağabeylerimle silâh arkadaşlarıma kavuşmaktan dolayı manen duyduğum sevinçli izah ederken hakkımda gösterdikleri eser nezaket ve teveccühlerinden dolayı kendilerine alenen teşekkürlerimi sunarım.

Emin Arslan oğlu  
Şinasi Karakaş

devrinde bu kadar az müddet içinde bu kadar çok iş gördüğü mühtüzü söyleyemeyiz. Biz Alman ve Japon millitarizimini yok etmeğe karar verdik. Son muharebeyi biz kazanacağız ve nihayet sulhu onlar deyil biz kazanacağız.

Onlar verdiğimiz tayyare, tank, top adetler nihayati olarak sanıyorlar. Bu adetlere varacağımızı emniyetle söyleyebilirim.

Corç Vaşingtonun emri ile her askere unutulmuş bir şairin şu mısrasını tekrarlarım "İstibdat cehennem gibidir kolayca yenilemez.."

## İlan

Satılık Çam; Adana çeşidi,  
Lata ve Tırsvers kerestesi

Devlet Orman İşletmesi Pos Revir Amirliğinden.

1 - 941 senesi imalatından Ormanda Tırak suyu boyundaki rampalarda aşağıda yazılı (0200) metre küp ve (598) desimetre küpe denk 88331 adet kereste açık arttırma ile satılığa çıkarılmıştır.

Parti No	Hesmi	Adet	Muhass. Kıymet		Teminat	
			Lira	Kış	Lira	Krğ.
	M 3 Da.3					
I	1691 019	14691	30	08	3814	94
II	1559 578	13514	30	08	3518	41
III	1271 591	11053	30	08	2868	71
IV	817 945	7111	30	08	1845	28,50
V	730 972	6286	30	08	1649	07
VI	804 652	6972	30	08	1815	29,50
VII	940 408	8132	30	08	2121	56
VIII	354 824	3073	30	08	800	48,50
IX	563 051	4862	30	08	1270	24
X	1466 559	12637	30	08	3308	55,50
Yekûn	10200 598	88331	30	08	23012	55

2 - Arttırma; 6-3-942 tarihine raslayan Cuma günü saat 14 de Adana Revir Amirliği binasında toplanacak olan komisyon huzurunda olacaktır.

3 - Buna ait parti muhteviyatlarını, kereste nevi ve çaplarını gösterir liste, şartname ve mukavele; Ankara Orman Umum Müdürlüğünde, Ankara, İstanbul, İzmir, Diyarbakır, Adana, ve Mersin Orman Çevirge Müdürlükleriyle POS Revir Amirliğinde mevcut satış dosyasıdır.

4 - Kerestenin muhammen (30) lira (08) kuruş bedel üzerinden yüzde 7,5 dan teminat miktarı (23012) lira (55) kuruştur.

5 - İsteklilerin muvakkat teminat ve şartnamede yazılı aranılan şartlar dahilinde ihale gününde Revir Amirliğine müracaat etmeleri ilân olunur. (173) 15-20-25-1

## İlan

Mut Sulh Hukuk mahkemesinden ;

10-11-935 tarihinde Mutun doğancı mahallesinde Ali kızı Huriyenin bila velet ölüğü şifahen yukubulan ihbar üzerine terekesi tesbit ve bilmüzayede satılarak 55 lira 80 kuruşa baliğ olmuştur müteveffanın mirasçısı bulunup bulunmadığı halen tahakkuk edemediğinden tarih ilândan itibaren üç ay içinde mirasçılarının Mut sulh hukuk mahkemesine müracaat etmesi ve bu müddet zarfında müracaat vukubulmaz ve mirasçılarının mevcudiyeti sabit olmazsa mirasın hazineye intikal edeceği ilân olunur. (197)

## İlan

Mut Sulh Hukuk mahkemesinden :

3-5-934 tarihinde Mutun çivi köyü civarında şahsı aher tarafından öldürülen seyyar sarı geçili aşiretinden Bayram Ali üzerinde çıkan 45 lira 73 kuruş parası mahkemeye verilmiştir. Şimdiye kadar hiç bir veresezi zahir etmemiş ve müteveffa bayram alinin mirasçısı bulunup bulunmadığı tahakkuk edememiş olduğundan tarihi ilândan itibaren üç ay içinde mirasçılarının Mut sulh hukuk mahkemesine müracaat etmesi ve bu müddet zarfında müracaat vuku bulmaz ve mirasçılarının mevcudiyeti sabit olmazsa mirasın hazineye intikal edeceği ilân olunur (198)

Vatandaş :

T. H. kurumuna üye ol

## İlan

Mut Asliye Ceza hakimliğinden :

Mut kasabasında ve çarşı içindeki dükkânında 1600 kilo miktarında tuzu bulunduğu halde iki kilo tuz almak isteyen İsmail Ceylana tuz yoktur diye cevap verdiği ve daha evvelki günlerde tuz almak isteyen kimseleri geri çevirdiği ve bu suretle ileride fazla fiatla satmak kastıyla satışa arz etmeyecek milli koruma kanunu ahkâmına muhalif fiirakette bulunduğu iddiasıyla maznun olup 27-11-941 tarihinde tevkif edilen mutun pınar başı mahallesinden Mehmet oğlu 301 doğumlu tüccar Osman Oral hakkında yüztüne karşı yapılan tahkikat ve duruşma sonunda;

Maznun Osman Oral ticaret mümessili sifa tiylet uzun almış fiatının ve nakliyenin yükseldiğinden bahisle 26-10-941 tarihli müzekkere ile belediyeden narh istediği ve bu narhı aldıktan sonra fazla fiatla satmak kastıyla dükkânında mevcut tuzdan İsmail Ceylana iki kilo ve Esme Boyacı ve Ayşe Şişirecik ve Vicedan Kanara birer kilo miktarının satışından imtina ettiği tahakkuk etmiş ve yalnız temin edilmesi kast olunmuş gayri muhtek menfaatin miktarı mahkemece pek hafif olarak kabul edilmiş olduğundan milli koruma kanununun muaddel 32 inci maddesine muhalif hareketinde dolayı muaddel 59 uncu maddenin 3 üncü fıkrası mucibince 25 lira ağır para cezasıyla yedi gün dükkânı kapatılmak suretiyle mahkûmiyetine ve harç tarifesi kanununun 50 inci maddesinin 3 üncü bendi mucibince 500 kuruş mahkeme harcının maznundan alınmasına ve 63 ncü madde mucibince hüküm hulâsasının neşrine ve hapis cezası tayin edilmemiş olmasına göre hükmün infazı sırasında mevkuf kaldığı müddetin mahsubu yapılmak üzere tahliyesine dair verilen 24-11-941 tarihli hükmün yüksek temyiz mahkemesi 3 üncü ceza dairesinin 27-12-941 tarihli kararıyla suçludan 400 kuruş harç alınmak suretiyle islahan tastik edilmiş olduğu ilân olunur. (196)

## İlan

Kışla caddesi arkasındaki 168 numaralı sokak üzerinde 15 numaralı tahtani bahçeli ev hazi-randan itibaren kiralıktır. isteyenlerin belediye su işleri dairesindeki yazıhaneye müracaatları. (194) 2 3

# DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI  
DERHAL KESER

# DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

83 - 90

# Foto Abdullah

Temiz, Sanatkârane Fotoğraflar,  
Ağrandismanlar

Uray Caddesi

Yeni Mersin Mithasasında Baskıdır.